ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА
ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И

ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2021

г. Новосибирск

Об утверждении плана мероприятий по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства в деятельности инспекции государственного
надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники

Новосибирской области на 2022 год

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017
№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции» приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства в деятельности инспекции государственного
надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники
Новосибирской области на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника инспекции - начальника отдела - заместителя главного
государственного инженера-инспектора гостехнадзора Новосибирской области
И.А. Ситохину.

Начальник инспекции А.А. Соболевский